
DODATEK č. 3
ke Smlouvě o dílo NA ZHOTOVENÍ STAVBY

Název zakázky: „Uzel Plzeň, 3. stavba -  přesmyk domažlické trati"

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 

na základě Pověření č. 1616 ze dne 12. 7. 2013 
Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 

ISPROFOND: 5323520014 
(samostatně jako „Objednatel č. 1")

číslo smlouvy objednatele č. 1: E618-S-5975/2017/Pal

a

statutární město Plzeň

se sídlem: náměstí Republiky 1/1, PSČ 306 32, Plzeň 
IČO: 00075370 DIČ: CZ00075370 

zastoupené: Ing. Pavlem Grisníkem, vedoucím Ol MMP 
Odbor investic Magistrátu města Plzně, Škroupova 5, PSČ 306 32, Plzeň 

(samostatně jako „Objednatel č. 2") 
číslo smlouvy objednatele č. 2:2017/006772 

(společně jako „Objednatel") 
a

Společnost „SWIETELSKY UZEL PLZEŇ"

se sídlem: Nagano Park, U Nákladového nádraží 3146/6,130 00 Praha 3 - Strašnice
Společník 1 nebo Správce:

Swietelsky Rail CZ s.r.o.
se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 

IČO: 283 32 202, DIČ: CZ28332202
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, sp. zn. C 17888 

bank. spojení: .................................... ...................................... 
zastoupena: Mgr. Viliamem Perknovským, jednatelem a Ing. Pavlem Pechačem, jednatelem

a

Společník 2:

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD
se sídlem: Zemská 259, 337 01 Ejpovice 

IČO: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

Spolufinancováno Evropskou unií Uzel pl2eň> 3. stavba _ pfesmyk domažllcké tratr
Nástroj pro propojení Evropy _______________dodatek č. 3

1



zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, sp. zn. C 8032 
zastoupena: Pavlem Brůžkem, vedoucím odštěpného závodu Dopravní stavby ZÁPAD 

Korespondenční adresa: Nagano Park, U Nákladového nádraží 3146/6,130 00 Praha 3 - Strašnice
(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy: N17-023-0173

i Spolufinancováno Evropskou unii Uzel Plzeň, 3. stavba _ přesmyk domaílické tratr
I Nástroj pro propojení Evropy _________________________ dodatek c. 3

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 3 je:

1) úprava smluvní ceny Díla v souvislosti se schválenými změnovými listy stavby č. 02, č. 06 a č. 13 
(dále také jen jako „ZL").

U ZL č. 02 a č. 13 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 6 zákona 
č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ"). Jedná se o 
vícepráce v celkové výši 93 240 684,34 Kč (8,59% původní hodnoty závazku) a méněpráce v celkové 
výši 4 931 297,91 Kč (0,45% původní hodnoty závazku).

U ZL č. 06 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 5 zákona č.134/2016 Sb.,
0 zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ"). Jedná se o vícepráce v celkové výši
1 022 925,25 Kč (0,09% původní hodnoty závazku).

Dále se cena díla upravuje s ohledem na zapracování ZL do systému ASPE, kde vznikl rozdíl v ceně. 
Konkrétně u ZL č. 01 vznikl rozdíl v ceně ve výši 0,22 Kč z titulu zaokrouhlení množství na 3 
desetinná místa a v rámci odsouhlaseného ZL č. 02 vznikl rozdíl v ceně ve výši 2,03 Kč, opět z titulu 
zaokrouhlení množství na 3 desetinná místa.

V souladu s výše uvedeným se tak smluvní strany dohodly na změně přílohy č. 1 Smlouvy. Příloha č. 1 
obsahuje aktuální cenu Díla ke dni podpisu dodatku č. 3.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku dle § 222 zákona.

Vzhledem kvýše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ustanovením článku 14 
Smlouvy dohodly na úpravě a doplnění Smlouvy č. obj. č. 1: E618-S-5975/2017/Pal; obj. č. 2: 
2017/006772 a č. zhot.: N17-023-0173, ve znění dodatků č. 1 a č. 2, takto:

1) Smluvní cena
Smluvní strany se z důvodu schválení změnových listů č. 02, 06 a 13 a v souladu s ustanovením § 222 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na změně 
rozsahu předmětu plnění a s tím souvisejících níže uvedených úpravách nákladů Zhotovitele:

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 02 
Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 02

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 06

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 13

. ...... .................... 
. . ................... . .

. . . ................... . .

. . . .. .....................

Upřesnění ceny díla dle D2 (resp. ZL č. 01) v programu ASPE........................... ..........

Upřesnění ceny díla dle D3 (resp. ZL č. 02) v programu ASPE........................... ..........

Celková změna nákladů . . . . . ................... . .

2



r

I Spolufinancováno Evropskou unií 
B M IK  Nástroj pro propojení Evropy

Uzel Plzeň, 3. stavba -  přesmyk domažlické trati"
dodatek č. 3

Cena Díla dle Dopisu nabídky činila 1 084 873 302,12 Kč bez DPH.
Smluvní cena Díla ve znění dodatku č. 2 činí 1140 305 697,11 Kč bez DPH. 
Smluvní cena Díla ve znění dodatku č. 3 činí 1 229 638 011,04 Kč bez DPH.

2) Článek 16 -  Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo

- ruší se v článku uvedený seznam příloh a nahrazuje se novým seznamem příloh ve znění:

16. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky - nové znění ke dni podpisu dodatku č.3

Příloha č. 2 Oprávněné osoby - nové znění ke dni podpisu dodatku č.2

Příloha č. 3 Seznam poddodavatelů

Příloha č. 4 Harmonogram postupu prací

Příloha č. 5 Zmocnění Vedoucího zhotovitele

Příloha č. 6 Vzor žádosti o poskytnutí zálohové platby

2. Příloha č. 1 Smlouvy o dílo -  Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 1 -  Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky. Ruší se 
znění přílohy č. 1 platné k datu podpisu Smlouvy ve znění dodatku č. 1 a č. 2 a nahrazuje se novým 
zněním k datu podpisu dodatku č. 3, které je současně přílohou č. 1 (současně příloha č. 1 Smlouvy) 
a jeho nedílnou součástí.

Závěrečná ustanovení
1. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy obj. č. 1: E618-S-5975/2017/Pal; obj. č. 2: 
2017/006772 a č. zhot.: N17-023-0173, nedotčené tímto dodatkem č. 3, zůstávají v platnosti.

3. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven v devíti vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží pět vyhotovení 
a Zhotovitel obdrží čtyři vyhotovení.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 2 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

3



Spolufinancováno Evropskou unií 
Nástroj pro propojení Evropy

Uzel Plzeň, 3. stavba -  přesmyk domažlické trati"
dodatek č. 3

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 3 přečetly, že sjeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

Nedílnou součástí dodatku č. 1 Smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 (Příloha č. 1 Smlouvy) Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky

- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 3 -

2  4  - 06 -  2019
V Praze dne..............

Objednatel č. 1:

V Praze dne  ̂  ̂ ^

Swietelsky Rail CZ s.r.o.:

Ing. [ytojr^ír Nejezchleb
náměstek GŘ pro módérnizaci dráhy

Mgr. Viliam Perknovský
jednatel společnosti

Objednatel č. 2:

Ing. Pavel ^risník
vedoucí Ol MMP

Ing. Pavel Pechač
jednatel společnosti

SWIETELSKY stavební s.r.o.,
odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD

Ing. Pavel Brůžek
vedoucí odštěpného závodu 

Dopravní stavby ZÁPAD

4



stavba: Cena stavby po D č. 2 [Kč] ŽL č. 02 2LČ.06 Z L č. 13 haléřově vyrovnáni 
ASPE Cena stavby v č .Z L č . 2,6,13

Uzel Plzeň, 3. stavba -  přesmyk domažlické trati 1 140 305 6 9 7 ,1 1 | — — 1 229  638 0 1 1 ,0 4

Č ís lo  o b je k tu N ázev o b je k tu
B u d o u c í
m a jite l

Cena d le  D č. 2 v íc e p rá c e m é n ě p rá ce v íc e p rá c e v íc e p rá c e c e n o vé  v y ro v n á n í C ena d le  D č. 3

Cena díla za zhotovení stavby 1 140 305 697,11 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ....................... ....... 1 229  638 0 1 1 ,0 4

D.1.1 Staniční zabezpečovací zařízení
PS 35-21-02 Plzeň hl. n.. obvod Jižní předměstí, úprava SZZ ^m mmumu w a a ^ ^ ^ ^ m
PS 35-21-03 Plzeň til. n.. obvod Nová Hospoda. SZZ ■ i m m m mmmm

D.1.2 Traťové zabezpečovací zařízení
PS 36-21-01 Plzeň hl. n. -  Veipmlce, úprava TZZ ■ U i mmumu
PS 36-21-02 Plzeň hl. n. -  Plzeň Křimlce, úprava TZZ mm mmm

D.2.1 Kabelizace (místní, dálková) včetně
PS 02-22-01 Uzel Plzeň, přenosový systém. 3.etapa ■U N ummmi
PS 35-22-11 Zast. Plzeň Jižní předměstí, úprava místní kabelizace N ttU mmmm
PS 36-22-01 ZS Plzeň -  Vejpmiee. DOK a TK HUN m m m
PS 36-22-02 Plzeň Jižní předměstí -  vjezd, úpravy DOK ■H U ummmH
PS 36-22-03 Plzeň Jižní předměstí -  viezd Cheb, úpravy TK NUN u m
PS 36-22-04 Plzeň Jižní předměstí -  přesmvk. úpraw stávajících OK MANU m uuu
PS 36-22-05 ZS Plzeň -  Plzeň Kňmice. úpravy DOK/ZOK ČDT ■ N H mmmm
PS 36-22-11 Plzeň hl. n„ obvod Nová Hospoda, místní kabelizace

D.2.2 Vnitřní sdělovací zařízení (vnitřní inst
PS 34-22-11 Ústřední stavědlo Plzeň, úprava telefonního zapo|ova£e ■ H mmmm
PS 35-22-15 Zast. Plzeň Jižní předměstí, úprava kamerového svstému HANU ■umm
PS 36-22-13 RD Nová Hospoda, ASHS NriUN mumu
PS 36-22-14 RD Nová Hospoda. EZS ■UNIÍ mmm
PS 36-22-15 RD Nová Hospoda, sdělovací zařízení mu m m
PS 36-22-31 Zst.Veipmíce, telefonní zapojovač

D.2.3 Informační zařízení (rozhlas pro c e s t ^ ^ ^ ^ ^ H
PS 36-22-21 Zast.Plzeň Skvrňany, rozhlasové zařízení mu m m w m m m m m m
PS 36-22-22 Zast.Plzeň Skvrňany. informační zařízení muu um m mmmm

D.2.4 Rádiové spojení (TRS, SOE, GSM-R)
PS 36-22-32 |Zst. Vejpmice. úprava TRS, MRS i mmmm mmmm

D.3.1 Dispečerská řídící technika
PS 34-22-54 Elektrodíspečink Plzeň, doplnění DRT. 3.etapa mm ■umm ■ ■ ■ ■ ■
PS 35-22-51 SpS Plzeň Jižní předměstí, doplnění DRT HUN ■umm ■umum
PS 36-22-51 RD Nová Hospoda, DRT ■UM H U H M ■mumu

D.3.2 Dálková diagnostika te c h n o lo g ic k y c ^ ^ ^ ^ ^ U
PS 34-22-55 Uzel Plzeň, dálková diaqnostika DDTS 2DC mu m m mamam
PS 34-22-56 ED SZDC Plzeň Sušická, doplnění serveru DDTS ZDC, 3. etapa um mmmm m m i

E.1.1 Železniční svršek a spodek mmm
SO 36-3301 Trať Plzeň -  Domažlice, železniční svršek mm ■■umm
SO 36-33-11 Trať Plzeň -  Domažlice, železniční spodek HNU u m m mu
SO 36-3302 Trať Plzeň -  Cheb. železniční svršek mu
SO 36-33-12 Trať Plzeň -  Cheb. železniční spodek IH N mmumu ^m
SO 36-33-51 Trať Plzeň -  Domažlice, výstrol a značení trati mu m m
SO 36-33-52 Trať Plzeň -  Cheb. výstroi a značení trati ■ ■ mumu
SO 37-33-01 Vlečkové koleje Skoda, železniční svršek ■ U H N I ■mmm
SO 37-33-11 Vlečkové koleie Škoda, železniční spodek U U i mmmm
SO 37-3302 Vlečkové koleie IT Bohemia, železniční svršek mmi mmm um m
SO 37-33-12 Vlečkové koleje IT Bohemia, železniční spodek ■ ■ ■ ■ ■ mmmm mmmm

E.1.2 Nástupiště
SO 36-33-21 | Zastávka Plzeň Skvrňany. nástupiště mmm ■umm

E.1.3 Železniční přejezdy
SO 35-33-41 | Obvod Jižní předměstí, úrovňové kříženi v km 105,245 J

E.1.4 Mosty, propustky a zdi
SO 35-38-01 Silniční most v km 105.409 trati Plzeň -  Domažlice m u m m a
SO 36-38-01 Železniční most v km 106,164 tratí Plzeň -  Domažlice m i umumm
SO 36-3802 Železniční most v km 106,418 tratí Plzeň —  Domažlice ■ m mummm ^U
SO 36-3803 Železniční most v km 106.673 trati Plzeň -  Domažlice (podchod zast. S um m m m
SO 36-38-04 Železniční most v km 107,541 (ev. km 113.580) trati Plzeň -  Domažlice ^m mmumu m m m m
SO 37-38-01 Železniční most v km 1.003 vlečky Škoda Plzeň mmm m m m mummm

Stránka 1 z  6 Cena stavby



stavba: Cena stavby po D č. 2 [Kč] ZL č. 02 Z L č . 06 Z L č. 13 haléřové vyrovnáni 
ASPE

Cena stavby vč .Z L  č. 2,6,13

1 140 3 05  6 9 7 ,1 1U z e l  P l z e ň ,  3a s t e v b e  “  p i & s n i y K  d ů i ^ d z i l i c k é  t r s t i 1 229 638 0 1 1 ,0 4

Čisto objektu Název objektu Budoucí
majitel Cena dle D č. 2 vícepráce méněpráce vícepráce vícepráce cenové vyrovnání Cena dle D č. 3

SO 37-38-02 Most v km 106,366 trati Plzeň -  Domažlice (Faltusův most)
SO 298-38-01 Silniční most v km 107.090 přes trať Plzeň -  Domažlice
SO 36-38-31 Železniční propustek v km 107.321 (ev. km 113,874) trati P lzeň-Dom r ■ ■ i ■ ■ ■
SO 36-38-32 Železniční propustek v km 107,909 (ev. km 113,962) trati Plzeň -  Dom? ■ ■ M i
SO 35-38-42 Krakorec v km 351,374 trati Plzeň -  Cheb (vlevo) ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ WKĚĚĚtĚĚĚtmi
SO 35-38-43 Krakorec v km 105,790 trati Plzeň -  Domažlice (vpravo) ■ ■ ■ ■ ■ ■
SO 35-38-44 Krakorec v km 351,450 trati Plzeň -  Cheb (vlevo) ■ ■ ■ ■ M U
SO 36-38-41 Krakorec v km 106,481 trati Plzeň -  Domažlice (vlevo)
SO 35-38-51 Zárubnl zeď v km 105,329 -105,403 trati Plzeň -  Domažlice (vpravo)
SO 35-38-52 Zárubnt zeď v km 351.008 -  351,399 trati Plzeň -  Cheb, sanace (vlevo' M Ě m Ě Ě Ě Ě m
SO 36-38-51 Opěrná zeď v km 351.294 -  351,590 trati Plzeň -  Cheb (vpravo)
SO 36-38-52 Zárubni zeď v km 351.640 -  351.962 trati Plzeň -  Cheb (vlevo) wm
SO 36-38-53 Zárnbní zeď v km 352,007 -  352,072 trati Plzeň -  Cheb (vpravo) ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
SO 36-38-55 Opěrná zeď v km 106,187 -  106,340 trati Plzeň -  Domažlice, sanace (v ■ ■ ■ ■ ■ ■
SO 36-38-56 Opěrná zeďvkm  106,910-107,001 trati Plzeň -  Domažlice (vlevo) ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
SO 37-38-51 Opěrná zeď v km 105,840-106,110 trati Plzeň -  Domažlice (vpravo) ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
SO 37-38-52 Opěrná zeď v km 0,654 -  0,724 vlečky Škoda Plzeň (vpravo) MHĚiĚttĚĚĚm
SO 36-38-61 Kolektor v km 351,906 trati Plzeň -  Cheb ■ ■ ■ M M i
SO 36-38-62 Kolektor v km 106,917 trati Plzeň -  Domažlice

Stránka 2 z  6 C ena stavby



stavba:

Uzel Plzeň, 3. stavba -  přesmyk domažlické trati

Cena stavby po D č. 2 [Kč] ZL č. 02 ZL i. 06 ZL č. 13 haléřové vyrovnání 
ASPE

Cena stavby vč. ZL č. 2,6,13

1 140 305 6 9 7 ,1 1 —
1 229 638 0 1 1 ,0 4

Č ís lo  o b je k tu N á ze v  o b je k tu
B u d o u c í
m a jite l

C ena  d le  D č. 2 v íc e p rá c e m é n ě p rá ce v íc e p rá c e v íc e p rá c e c e n o v é  v y ro v n á n í C ena d le  D č. 3

SO 36-38-63 Kolektor v km 106,543 trati Plzeň -  Domažlice MMMMMM m m m m m m
SO 298-38-61 Kolektor -  stavební úpravy MMMMMI H H 1

E.1.5 Ostatní inženýrské objekty
SO 35-36-06 Silniční most v km 104,961 trati Praha -Plzeň, přeložka kabelu VO SVŠ M M M M I
SO 35-36-09 Přeložka kabelů DP v  km 104,966-105,927 MMMMMMM MMMMMM
SO 36-36-06 Propustek v km 113.874, přeložky kabelů DP m m

SO 36-36-07 Plzeň Skvrňanv. měrný oblekl Škoda. Eminqerova. přípojka NN PE a.s mmmmmm MMMMM
SO 298-36-01 Komunikace I/26 Domažlická, osvětlení SVSMP MMMMMMM
SO 298-36-03 Komunikace I/26 Domažlická, přeložky kabelů DP m m m m m m MMMMMI MMMMMM
SO 298-36-04 Rekonstrukce ulice Na Pile. osvětlení SVSMP mmmmmm

SO 298-36-05 Rekonstrukce ulice Na Výspě, osvětlení SVSMP mmmmmm MMMMM
SO 298-36-06 Rekonstrukce stávalící Domažlické ul.. osvětlení SVSMP MMMMM
SO 298-36-07 Komunikace pro pěší a cyklistů podél 1/26, osvětlení SVSMP ■ ■ ■ ■ ■ i

SO 298-36-08 Místní komunikace podél trati S2DC Plzeň Domažlická vpravo, osvětle mmmmmm MMMMM
SO 298-36-15 Komunikace I/26 Domažlická, kolektor 2. přeložky kabelů NN a VN PE MM M ^M ■ ■ ■ ■ i MMHMMI
SO 298-36-17 Napojení bývalého areálu ŠKODA, osvětlení SVSMP MMMMMM
SO 298-36-18 Komunikace I/26 Domažlická, přípojky NN soukromých objektů m m m m m MMMMMM
SO 36-39-13 Obvod Jižní předm ěstí-přesm vk-sm ěr Cheb. úpravy kabelů ČEZnet ■ ■ ■ ■ ■ M M M M I
SO 36-39-24 Obvod Jižní předměstí -  přesmvk -  směr Domažlice, úpravy kabelů UF m m MM
SO 36-39-25 Obvod Jižní předměstí -  přesmvk -  směr Domažlice, úpravy kabelů TA WĚĚtĚĚĚĚĚĚ m h m m

SO 36-39-26 Obvod Jižní předměstí -  přesmyk -  směr Domažlice, úpravy kabelů Plz ■ H i ■ ■ ■ ■ i MMMMMM
SO 298-39-03 Světelné slqnalizační zařízeni Domažlická -  U dráhy MMMMMMM MMMMM

E.1.6 Potrubní vedení
SO 35-37-02 Úpravy vodovodů v km 350,965 -  Vodárna Plzeň MMMMMMM
SO 35-37-03 Přeložky vodovodů v km 351.100 MMMMMMM
SO 36-37-01 Plzeň-Cheb, přeložka vodovodu DN 100 v ulici Domažlická -  Vodárna m m m m m i MMMMMM
SO 36-37-02 Plzeň-Domažllce. přeložka vodovodu km 106,400-Vodáma Plzeň MM
SO 36-37-03 Plzeň-Domažllce, zrušení stávaiících přípolek km 106.100-106,240-V< WĚĚĚĚĚĚKĚM MMMMMM
SO 37-37-02 Přeložka vodovodů na Faltusově mostu a hlavního přivaděče DN 500 -
SO 298-37-01 Úprava vodovodů DN 500 km 0.410 -  Plzeňská Enerqetika MMMMMM
SO 298-37-02 Úprava vodovodu DN 80 v ulici Na výspě. Na stráních a Na pile -  Vod m m m m m m i W M i

SO 298-37-03 Přeložka vodovodu DN 80 km 0,570 -  Vodárna Plzeň M M
SO 298-37-04 Přeložka vodovodu DN 150 km 0.760-0,957-Vodárna Plzeň MM
SO 35-37-21 Odvodnění komunikace Břeňkova km 105,400 m m m m m m i MMMMMMM
SO 36-37-22 Plzeň Skvrňanv -  dešťová kanalizace MM
SO 36-37-24 Plzeň-Domažlice. úprava kanalizace km 107,078-Vodáma Plzeň MMMMMM
SO 3637-27 Posílení shybky v km 352.125 -  Vodárna Plzeň ■ ■ ■ ■ ■ ■ i

SO 298-37-21 Odvodnění komunikace Domažlická km 0.00-0.596 MM MMMMMMM
SO 298-37-22 Odvodnění komunikace Domažlická km 0,596-0,985 M M M M M
SO 29637-23 Sedimentační nádrž km 0,140 MMMMMM
SO 298-37-24 Kanalizace v ulici Domažlická, Na výspě. Na stráních a Na pile ■ ■ ■ ■ ■ MHMMMMMH
SO 298-37-25 Úprava měrného obiektu, km 0,170 H M M M HHHHNI
SO 298-37-26 Přeložka stoky, Zátišský sběrač v km 0,750 -  0,980 ■ mmmmmmm MHHHHHM
SO 29637-27 Odvodnění kolektoru 2 -  km 0.400 H H i MMMMI
SO 29637-28 Rušení stok vyvolané přeložkou žel. tratě -  Vodárna Plzeň MMMMMMI MMMMMMM
SO 37-37-62 Přeložka horkovodu do areálu ŠKODA MMMMMM MMMMMMM
SO 37-37-63 Přípojka teplovodu pro Sokol Skvrňanv MMMMMM MMMMM
SO 29637-61 Přeložka horkovodu Domažlická ulice MMMMMMI

E.1.8 Pozemní komunikace
SO 35-32-02 Úprava Břeňkow ulice po výstavbě přemostění MMMMMM MMHHHM
SO 298-32-01 Komunikace I/26
SO 29632-02 Komunikace pro pěší a cyklisty podél I/26 MMMMMMM
SO 298-32-03 Přístupová komunikace p.p.č 937 a 932/1 MMMMMM
SO 29632-11 Rekonstrukce ulice Na pile MMMMM MMMMM
SO 298-32-12 Rekonstrukce ulice Na výspě MHHHHH
SO 298-32-13 Rekonstrukce stávailc! Domažlické ulice MMMMMMM MHMHHIM
SO 298-32-14 Napolení bývalého areálu Škoda MMMMMMM
SO 298-32-15 Místní komunikace k obiektu Domažlická 1133/45 m m m m m i
SO 29632-21 Místní komunikace podél trati Plzeň -  Domažlice vpravo
SO 29632-22 Příjezdová komunikace ke kolektoru v km 0.030 m m m m m m ^M M M Î M
SO 298-32-23 Příjezdová komunikace ke kolektoru v km 0.406 MM
SO 298-32-62 Dopravní značeni (RSD)

Stránka 3  z  6 Cena stavby



stavbo:

Uzel Plzeň, 3. stavba -  přesmyk domažlické trati

Cena stavby po D č. 2 (Kč] ZL č. 02 ZL č. 06 ZL č. 13 haléřové vyrovnáni 
ASPE

Cena stavby vč. ZL č. 2,6,13

1 140  305  6 9 7 ,1 1 — 1 229 638 0 1 1 ,0 4

Č ís lo  o b je k tu N ázev o b je k tu B u d o u c í
m a jite l

C ena d le  D č. 2 v íc e p rá c e m é n ě p rá ce v íc e p rá c e v íc e p rá c e ce n o vé  v y ro v n á n í Cena d le  D č. 3

SO 298-32-63 Dopravní značeni (Město Plzeň) —  ■
SO 298-32-71 Úprava stávajících komunikaci M M Í

E.1.9 Kabelovody, kolektory
SO 35-33-61 Obvod Jižní Předměstí, kabelová trasa ■ ■ ■ ■ ■ M l ■ ■ ■ ■ ■ ■ i
SO 36-33-61 Zastávka Plzeň-Skvrňany, kabelová trasa WĚĚĚĚĚĚĚĚĚ

E.1.10 Protihlukové objekty l,M
SO 36-34-40 PhS, Skvrňanv ■ ■ ■ ■ ■ ■
SO 298-34-40 PhS, Domažlická ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ H H M M H
SO 298-34-41 PhS. okružní křižovatka (ul.Domažlická) ■ ■ ■ ■ ■ ■

E.2.1 Pozemní objekty budov
SO 35-34-70 Oploceni, Již. Předměstí WĚĚĚĚtĚĚĚĚ
SO 36-34-01 Stanoviště pro novostavbu pro ZZ, směrVeipmice wmmĚím WĚĚĚĚĚĚi
SO 36-34-70 Oploceni, Skvrňanv ■ M H M M ■ ■ ■ ■ ■ ■
SO 298-34-70 Oploceni, Domažlická, Škoda ■ ■ ■ m í
SO 298-34-71 Oploceni, Domažlická, p.č. 9017
SO 298-34-72 Oploceni, Domažlická, p.č. 544/1 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
SO 298-34-73 Oplocení, Domažlická, p.č. 542 ......

Stránka 4 z  6 Cena stavby



stavba:

Uzel Plzeň, 3. stavba -  přesmyk domažlické trati

Cena stavby po D č. 2 [Kč] ZL č. 02 ZL č. 06 ZL č. 13 haléřové vyrovnáni 
ASPE

Cena stavby vč. ZL č. 2,6,13

1 140 305  6 9 7 , 1 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . .. . . .. . . . .. .. . . . 1 229 638 0 1 1 , 0 4

Číslo objektu Název objektu
Budoucí
majitel

Cena dle D č. 2 vícepráce méněpráce vícepráce vícepráce cenové vyrovnání Cena dle D č. 3

SO 298-34-74 Oplocení. Domažlická, p.č. 543 ............... ................ ................

SO 298-34-75 Oploceni. Domažlická, p.č. 565/1 . . ...........Í ................ ................

SO 298-34-76 Oploceni. Domažlická, p.č. 565/1 ............... ................ ................

SO 298-34-77 Oplocení. Domažlická, p.č. 545/2 ............... .................. ..................

SO 298-34-78 Oplocení. Domažlická. IT Bohemia ............... ..................... .....................

SO 298-34-79 Oplocení. Domažlická, č.p, 936/1 ............... ................ ................
SO 298-34-80 Oplocení. Domažlická, p.č. 945/20 ............... ................ ................

E.2.2 Zastřešení nástupišť, přístřešky na nástupištích . . . ........ . . ... . . . . . . . ........ ........ ........ ........ ........ . . . ........ .. .... . . . . . .

SO 36-34-30 Zastřešeni nástupišť, Skvrňanv ......... .................. ..................
SO 36-34-31 Zastřešeni podchodu zastávka Plzeň-Skvrňany ......... ..................... .....................

E.2.3 Individuální protihluková opatření ........ .. .... ... ... ........ ........ ........ ........ ........ ........ .. .... ... ...

SO 298-34-50 IPO, Domažlická ............... .................. ..................

E.2.4 Orientační systém ........ .. .... ... ... ........ ........ ........ ........ ........ ........ .. ....... ...
SO 36-34-81 Zastávka Pizeň-Skvrňanv, orientační systém pro cestující ......... .................. ..................

E.3.1 Trakční vedení . . . . . ........ . . .... . . . . . . ........ ........ ........ ........ ........ . . . . . ........ .. .... . . . . . .

SO 35-35-01 ŽST. Plzeň hl. n..obvod Jižní předměstí, trakční vedení ......... ....................... .......................

SO 35-35-02 ŽST. Plzeň hl. n..obvod Jižní předměstí, úprava připoiení SpS na trakč ......... ..................... .....................

SO 36-35-01 Plzeň -Skvrňanv. trakční vedení ......... ..................... .....................

SO 36-35-02 Plzeň -Skvrňanv. připojení transf. na trakční vedeni ......... ..................... .....................

SO 36-35-03 Plzeň -  Křlmlce, úprava trakčniho vedení ......... ....................... .......................

SO 36-35-30 Plzeň -  Krimlce. provizorní úpravy ZOK -  ČDT ......... .................. ..................
SO 298-35-01 Domažlická ulice, úprava trakčního vedení trolejbusu ............... ..................... .....................

E.3.4 Ohřev výměn . . . ........ . . ... . . . . . . . ........ ........ ........ ........ ........ . . . ........ . . ... . . . . . . .

SO 35-36-02 Zast. Plzeň ¡¡žni předměstí, EOV ......... ....................... .....................
SO 36-36-03 Plzeň, obvod Nová Hospoda. EOV ......... ......................... .....................

E.3.6 Rozhody vn, nn, osvětlení a dálkové ovládání oc . . . ........ . . ... . . . . . . . ........ ........ . . . . . . . ... . ... ... ........ ........ . . . ........ . . ... . . . . . . .

SO 35-36-01 Zast. Plzeň ¡¡žni předměstí, úprava rozvodu nn a osvětleni ......... .................. ................ ..................

SO 36-36-01 Zast. Plzeň Skvrňanv kabelový rozvod nn a osvětleni ......... ....................... .....................

SO 36-36-05 Podchod v km 106.673 tratí Plzeň -  Domažlice, zast. Skvrňanv, osvětle ......... ................ ................

SO 35-36-03 Zast. Plzeň jižní předměstí, DOÚO ......... ..................... .....................
SO 36-36-02 Plzeň, obvod Nová Hospoda. DOÚO ......... .................. ..................

E.3.7 Ukolejnění kovových konstrukcí . . . ........ . . ... . . . . . . . ........ ........ ........ ........ ........ . . . ........ . . ... . . . . . . .

SO 35-35-21 ZST Plzeň hl. n.. obvod Jižní předměstí, ukolelnění vodivých konstrukc ......... ..................... ....................

SO 36-35-21 Plzeň hl. n. -  Plzeň Kňmice, ukoleiněnl vodivých konstrukcí ......... ..................... .....................
SO 36-35-22 Plzeň hl. n..obvod Nová Hospoda, ukolejnění vodivých konstrukcí ......... .................. ..................

E.4 Ostatní stavební objekty . . . ........ . . ... . . . . . . . ........ ........ .... .... ........ ........ . . . ........ . . ... . . . . . . .

SO 36-31-41 Terénní úpravy a příprava území, lokalita přesmyk tratí ............... ..................... .....................

Všeobecný objekt . . . ........ . . ... . . . . . . . ........ .... .... .... .... ........ ........ . . . ........ . . ... . . . . . . .

SO 98-98-01 Všeobecný objekt ......... ..................... .....................
SO 98-98-02 Publicita ......... ................... ..................

.......

Dělení majetku:
SŽDC Budoucí majitel SŽDC [Kč] .... ....... .......... .... ... . . .. ..... .. ... ........... .. . .... .. . .. . . . . .... ....... .......... ....

OSTATNÍ Budoucí majitel OSTATNÍ [Kč] 522  884 242,04 ........... .......... .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ...... .......... .. ... ........ .......... .. . .. . . . . ...... ....... . ....... ....

Kontrolní součet fKč] 1 140 305  6 9 7 , 1 1 . . . . . ........ . . ... . . . . . . . . . . . .. ...... . . . . . . . . . . . . . . . ........ . . ... . . . . . . . . . . . . ........ .. ... . . . . . . . ........ 1 229  638 0 1 1 , 0 4

I
Celková cena díla (Kontrolní součet) [Kč] 1 140 305 6 9 7 ,1 1 89 332 3 1 3 ,9 3 1 229 638 0 1 1 ,0 4

Stránka 5 z  6 Cena stavby



stavba:

Uzel Plzeň, 3. stavba -  přesmyk domažlické trati

Cena stavby po D £. 2 [K i] Z L Í .  02 ZL i .  06 Z L Í.  13 halířové vyrovn in i 
ASPE

Cena stavby v í.  ZL £. 2,6,13

1 140 305 6 9 7 , 1 1 . . .. . . . . . . . . . . .. . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . .. . . .. . . . . . .. . . . 1 229 638 0 1 1 , 0 4

.. . . Budoucí 
Číslo objektu Název objektu majitel Cena dle D č. 2 vícepráce méněpráce vícepráce vícepráce cenové vyrovnání Cena dle D č. 3

Stránka 6 2 6 Cena stavby



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 319503

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ef7a8fff-54cd-40d6-85e5-f9497d6733da

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.06.2019 11:02:03


		2019-06-26T09:02:07+0000




